Fermo restando che il valore a base d’asta sottoindicato non può essere superato,  

PREMIO ANNUO LORDO A BASE D’ASTA (comprensivo di imposte e altre tasse) 

€ 65.000,00 

OFFRE 

PREMIO ANNUO LORDO OFFERTO (comprensivo di imposte e altre 

tasse) 

€ 45.740,68In cifre  

In lettere: 

QUARANTACINQUEMILASETTECENTOQUARANTA/68 

E DICHIARA CHE 

1) i costi della manodopera, da intendersi ricompresi all’interno del prezzo complessivamente offerto per la 

presente fornitura, sono pari a € 1.326,72 (in lettere MILLETRECENTOVENTISEI/72) [ANNUI] 

2) il costo degli oneri aziendali concernenti l’adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza sui 

luoghi di lavoro, ricompreso all’interno del prezzo complessivamente offerto per la presente fornitura è pari a 

€ 45,74 (euro QUARANTACINQUE/74);